АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2021 г. № 16/1

Пос.Кировский

О внесении изменений в постановление

Администрации Кировского

 сельсовета от 11.04.2011 г. № 28

«Об утверждении Регламента

Администрации  Кировского

сельсовета»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Кировский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Кировского сельсовета от 11.04.2011

№28 «Об утверждении Регламента Администрации Кировский сельсовет»

следующие изменения:

1.1 Пункт 10.11 Регламента изложить в следующей редакции:

10.11. После регистрации документы доставляются Главе Администрации

Кировского сельсовета, иным должностным лицам Администрации Кировского

сельсовета. Телеграммы и срочные документы доставляются адресатам

немедленно.

Корреспонденция, полученная из Администрации Президента Российской

Федерации, Правительства Российской Федерации, палат Федерального Собрания

Российской Федерации, Администрации Алтайского края, Администрации

Локтевского района, Локтевского районного Совета депутатов, от сенаторов

Российской Федерации и депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, депутатов Алтайского краевого

Законодательного Собрания, в тот же день передается для рассмотрения Главе

Администрации Кировского сельсовета, а в его отсутствие – должностному лицу,

его замещающему.

Входящие документы с назначенным сроком исполнения ставятся на контроль

заместителем  главы Администрации Кировского сельсовета.

2.Постановление №16 о 31.05.2021 Администрации Кировского сельсовета

Локтевского района алтайского края «О внесении изменений в постановление

Администрации Кировского сельсовета от 11.04.2011 г. № 28 «Об утверждении

Регламента Администрации  Кировского сельсовета»-отменить

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования

Локтевский район.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                 Гришунина М.В.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ